Pró

Considerando a classificação dada pelo Resultado Final

2017 (Cf. Edital 10/2016 – PRPPG/Unespar);

Considerando a cota do Programa de Bolsas de Iniciação Científica da Unespar obtida junto ao CNPq;

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós

por meio da Diretoria de Pesquisa, torna público o

2017.

ID Bolsista

3317 Amanda Caroline Porrua

3301 Daiana Nunes da Rosa

3561 Daiane Daniele Gaioski de

Lima

3349 Daniele Martins de

Almeida

3305 Elaine Leal Jacomel

3338 Elisa Melo Pazinato

3565 Fabricia Bernardino

3351 Karoline Yoshiko

Gonçalves

3306 Laiza Suelen Barroso

Campos

3359 Larissa Candida Rodrigues

3449 Larissa de Carvalho

3248 Lucas Nilson Kmita

3390 Marlla Stobbe de Lima

3346 Mayra Stevanato

3548 Paulo Sérgio Silva de

Godoy

3234 Tiago Pereira

3269 Wanderson Barbieri Mosco

3451 William da Silva Guimarães

A distribuição das bolsas

resultado da cota a ser disponibilizada

Universidade Estadual do Paraná – Unespar
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

Diretoria de Pesquisa

EDITAL 12/2016 – PRPPG/Unespar
Distribuição de Bolsas PIBIC-Unespar/CNPq 2016-201

a classificação dada pelo Resultado Final do Processo de Seleção do PIC/Unespar 2016

PRPPG/Unespar);

Considerando a cota do Programa de Bolsas de Iniciação Científica da Unespar obtida junto ao CNPq;

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do P

por meio da Diretoria de Pesquisa, torna público o Edital de Distribuição de Bolsas PIBIC

Orientador Área do conhecimento

Amanda Caroline Porrua Franciane Maria Pellizzari Ciências

 Frank Antonio Mezzomo Ciências Humanas

Daiane Daniele Gaioski de Veridiana Rezende Ciências Exatas e da Terra

Tânia Maria Coelho Engenharias

Cristina Satiê de Oliveira Pátaro Ciências Humanas

Mauro Parolin Ciências Exatas e da Terra

Veridiana Rezende Ciências Exatas e da Terra

Tânia Maria Coelho Engenharias

Cristina Satiê de Oliveira Pátaro Ciências Humanas

Larissa Candida Rodrigues Roselis Natalina Mazzuchetti Ciências Sociais Aplicadas

Rony Peterson da Rocha Engenharias

Everton José Goldoni Estevam Ciências Exatas e da Terra

 Matheus Amarante do Nascimento Ciências da Saúde

Mauro Parolin Ciências Exatas e da Terra

Paulo Cruz Correia Ciências Sociais Aplicadas

Fábio Alexandre Borges Ciências Exatas e da Terra

Wanderson Barbieri Mosco Artur Correia de Freitas Linguística, Letras e Artes

William da Silva Guimarães Fabio Scarduelli Linguística, Letras e

A distribuição das bolsas de Iniciação Científica oriundas da Fundação Araucária será divulgada após o

disponibilizada pela referida agência à Unespar.

Paranavaí, 05 de Agosto de 2016.

Frank Antonio Mezzomo
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

2017

Processo de Seleção do PIC/Unespar 2016-

Considerando a cota do Programa de Bolsas de Iniciação Científica da Unespar obtida junto ao CNPq;

Graduação da Universidade Estadual do Paraná – PRPPG/Unespar,

Edital de Distribuição de Bolsas PIBIC-Unespar/CNPq 2016-

Área do conhecimento

Ciências Biológicas

Ciências Humanas

Ciências Exatas e da Terra

Engenharias

Ciências Humanas

Ciências Exatas e da Terra

Ciências Exatas e da Terra

Engenharias

Ciências Humanas

Ciências Sociais Aplicadas

Engenharias

Ciências Exatas e da Terra

Ciências da Saúde

Ciências Exatas e da Terra

Ciências Sociais Aplicadas

Ciências Exatas e da Terra

Linguística, Letras e Artes

Linguística, Letras e Artes

da Fundação Araucária será divulgada após o

Paranavaí, 05 de Agosto de 2016.